



**Protokoll** fra møte i fakultetsstyret ved Det humanistiske fakultet 29.04.2014. Møtet ble holdt i Møterom A+B i kjeller, Muséplass 1 og varte fra kl. 09.00 – 12.15.

**Til stede fra Fakultetsstyret ved Det humanistiske fakultet:**

Margareth Hagen, Gisle Selnes, Carola Hildegard Gertrud Freiin von Villiez, Kjetil Berg Henjum, Tove Fjell, Randi Rolvsjord, Thomas Ewen Daltveit Slettebø, Anne Hestnes, Linnea Reitan Jensen, Mikkel Andreas Eriksen, Vegard Sørhus

**Forfall:**

Jill Walker Rettberg (vara Gisle Selnes), Eivind Kolflaath (vara Carola Hildegard Gertrud Freiin von Villiez), Christhard Hoffmann (vara Tove Fjell), Inga Henriette Undheim (vara Thomas Ewen Daltveit Slettebø)

**Fra administrasjonen:**

Fakultetsdirektør Trine Moe, ass. fakultetsdirektør Kim Ove Hommen, rådgiver Mette Dalhaug, senior konsulent Arve Sennesvik, utvalgssekretær Vibeke Askeland

**Fra dekanatet:**

Prodekan for forskning og formidling Einar Thomassen

## **GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE**

Godkjent.

- S 31/14 ble behandlet før S 30/14 i møtet.
- Kim Ove Hommen forlot møtet etter behandlingen av S 31/14.
- Arve Sennesvik var tilstede under S 30/14 og S 32/14. Han orienterte om regler for midlertidige tilsetninger.

## **VEDTAKSSAKER**

### **S 30/14 Orientering om midlertidige tilsetninger**

Vedtak:

Fakultetsstyret tar sak om midlertidig tilsetninger til orientering.

### **S 31/14 Reglement for ansettelse i vitenskapelige stillinger og faglige/administrative lederstillinger**

Vedtak:

Fakultetsledelsen gis fullmakt til å ferdigstille høringsuttalelsen innen fristen i tråd med de føringer og endringer som er kommet frem i diskusjonen i fakultetsstyret.

### **S 32/14 Søknad om opprykk til professor**

Vedtak:

Kjetil Berg Henjum fremmet alternativt forslag til vedtak:

Fakultetsstyret godkjenner ikke den sakkyndige vurderingen av søkeren Annette Myre Jørgensen og foreslår at det settes ned en ny sakkyndig komité.

Forslaget falt med 9 stemmer mot og 2 for. (Kjetil Berg Henjum og Mikkel Andreas Eriksen)

Det ble deretter stemt over dekanens forslag til vedtak:

Fakultetsstyret godkjenner vurderinga av søkjaren Annette Myre Jørgensen innan fagområdet spansk språkvitskap og finn at søkjaren ikkje fyller vilkåra for opprykk til professor.

Det ble stemt over forslaget med 9 stemmer for og 2 mot. (Kjetil Berg Henjum og Mikkel Andreas Eriksen)